GOBIERNG DEL ESTADGD
DE OAXACA

Gobierno del Estado de Oaxaca

UR:ST1

Estado Analitico de Ingresos
Del 01 de enero al 31 de Diciembre de 2024

(Cifras en Pesos)
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VIVIENDA
BIENESTAR

Ingreso

Rubro de Ingresos

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(L)

2

(3=1+2)

)

5)

(6=5-1)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestaciéon de
Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

120,011,762

614,961,740

734,973,501

699,420,833

623,496,673

O O O OO0 OO0

503,484,911

(o]

Total

120,011,762

614,961,740

734,973,501

699,420,833

623,496,673

503,484,911

Ingresos excedentes

503,484,911

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(U]

2

(3=1+2)

4

5)

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de

los Municibios
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos

Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y

Fondos Distintos de Aportaciones =
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Organos Aut6nomos y|
del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asf como
de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién de
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Subvenciones, y Pensiones v Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos

120,011,762

120,011,762

614,961,740

614,961,740

734,973,501

734,973,501

699,420,833

699,420,833

623,496,673

623,496,673

503,484,9M

503,484,911

Total

120,011,762

614,961,740

734,973,501

699,420,833

623,496,673

503,484,9M

Ingresos excedentes

503,484,911




