



GOBIERNO DEL ESTADO  
DE OAXACA

Gobierno del Estado de Oaxaca  
UR:511  
Estado Analítico de Ingresos  
Del 01 de enero al 31 de Diciembre de 2024  
(Cifras en Pesos)



VIVIENDA  
BIENESTAR

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia (6= 5 - 1 )
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	
Impuestos						0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						0
Contribuciones de Mejoras						0
Derechos						0
Productos						0
Aprovechamientos						0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos						0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones						0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	120,011,762	614,961,740	734,973,501	699,420,833	623,496,673	503,484,911
Ingresos Derivados de Financiamientos						0
<b>Total</b>	<b>120,011,762</b>	<b>614,961,740</b>	<b>734,973,501</b>	<b>699,420,833</b>	<b>623,496,673</b>	<b>503,484,911</b>
					<b>Ingresos excedentes</b>	<b>503,484,911</b>

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia (6= 5 - 1 )
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	
<b>Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios</b>	0	0	0	0	0	0
Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos						
Aprovechamientos						
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones						
<b>Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado</b>	120,011,762	614,961,740	734,973,501	699,420,833	623,496,673	503,484,911
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Productos						
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	120,011,762	614,961,740	734,973,501	699,420,833	623,496,673	503,484,911
<b>Ingresos Derivados de Financiamientos</b>						
Ingresos Derivados de Financiamientos						
<b>Total</b>	<b>120,011,762</b>	<b>614,961,740</b>	<b>734,973,501</b>	<b>699,420,833</b>	<b>623,496,673</b>	<b>503,484,911</b>
					<b>Ingresos excedentes</b>	<b>503,484,911</b>